
 

Zápis a usnesení z 12/2015 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 8. 4. 2015                   

 
 

Přítomni:    Tomáš Hrubiš 
        David Fojtík 
        Markéta Menšíková 
        Pavel Řezníček 
 
Omluvena: Michaela Šebelová       
    
   
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 18:00 hodin. Zápis provedl Tomáš 
Hrubiš.  Přítomni jsou tři členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 

1) Schválení programu zasedání RO č. 12/2015 
2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 11/2015 
3) Přijetí dotace ze SFŽP (OPŽP) – „Energetické úspory objektu Obecního úřadu 

v Kunčicích pod Ondřejníkem“ 
4) Smlouva č. 14191823 o poskytnutí dotace ze SFŽP - „Energetické úspory objektu 

Obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem“ 
5) Protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly v ZŠ (včetně vyjádření ředitele školy o 

přijatých opatřeních) 
6) Návrh smlouvy – Petr Bende (Folkování) 
7) Nabídka na realizaci odvodnění a kanalizace chodníku - bude otevřeno na RO (dle 

výškového zaměření – viz minulá diskuse na RO) 
8) Cenové nabídky na opravu střechy – prodejna Hruška (Protokol a Kamil Šnyta…) 
9) Cenová nabídka na pokládku linolea (společenská místnost hasičárna) 
10) Komise pro cestovní ruch - Infokoutek v BODIZ Spa aj.  

 
 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 
ad 1) 

RO schvaluje program 12/2015 zasedání rady obce. 
4-0-0 
  
ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 11/2015 ze dne 23. 3. 2015.  
RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  
4-0-0 
 
ad 3) 

Starosta seznámil RO s Rozhodnutím o poskytnutí dotace na akci Energetické úspory objektu 
Obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem  - č. CZ.1.02/3.2.00/13.21488 z Operačního 
programu Životní prostředí. 
RO schvaluje přijetí dotace na akci Energetické úspory objektu Obecního úřadu v Kunčicích 
pod Ondřejníkem  - č. CZ.1.02/3.2.00/13.21488 z Operačního programu Životní prostředí. 
4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová; Termín: neprodleně 
 



 

ad 4) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy č. 14191823 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci 
Energetické úspory objektu Obecního úřadu v Kunčicích pod Ondřejníkem. 
RO schvaluje Smlouvu č. 14191823 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí  mezi Obcí Kunčice pod 
Ondřejníkem a Státním fondem životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 
Praha 11.  4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová; Termín: neprodleně 
 
ad 5) 

Starosta seznámil RO se zprávou ředitele školy „Vyjádření a přijatá opatření k protokolu o 
výsledku veřejnoprávní kontroly ze dne 3. 3. 2015“. Jedná se o kontrolu hospodaření ZŠ a MŠ 
Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem za rok 2014, kterou provedl externí kontrolní 
orgán. 
RO vzala uvedenou zprávu na vědomí s tím, že na květnovém jednání rady obce podá ředitel 
školy sdělení o výsledku přijatých opatření, navržených ve výše uvedené zprávě. 
4-0-0 Úkol: starosta, hlavní účetní; Termín: průběžně 
 
ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o zajištění provedení uměleckého výkonu. Jedná se 
o vystoupení hlavního hosta Petra Bende na již tradičním Folkování pod Ondřejníkem, které 
se uskuteční dne 16. 5. 2015 na H - resortu v Kunčicích p. O. 
RO schvaluje Smlouvu o zajištění provedení uměleckého výkonu mezi Obcí Kunčice pod 
Ondřejníkem a Petrem Bende, Újezd u Rosic 42, korespondenční adresa: Bulharská 1424/25, 
Ostrava – Poruba – smluvní cena: 25 000,- Kč + 15% DPH.  
4-0-0 Úkol: místostarostka, starosta; Termín: průběžně 
 
ad 7) 

Starosta seznámil RO s cenovou nabídkou na realizaci dešťové kanalizace pro přípravu stavby 
chodníku u komunikace poblíž likérky u Jakuba. Jedná se o provedení cca 35 m dešťové 
kanalizace v komunikaci před jejim asfaltováním po stavbě splaškové kanalizace. Cenovou 
nabídku podal pan Tomáš Nevřiva, Nádražní 226, Frenštát p. R. - nabídková cena 89 851,98 
Kč včetně DPH. 
RO schvaluje cenovou nabídku pana Tomáše Nevřivy, Nádražní 226, Frenštát p. R. na 
realizaci dešťové kanalizace v komunikaci poblíž likérky u Jakuba v částce 89 851,98 Kč, 
včetně DPH. 
4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová; Termín: neprodleně 
 
ad 8) 

Starosta seznámil RO s nabídkami na celkovou opravu štřešní krytiny na prodejně Hruška 
před OÚ. Obec získala dvě nabídky: firma Protocol CZ spol. s r.o., Záhuní, Frenštát p. R. – 
cena 190 775,- Kč a firma Kamil Šnyta – klempířské-pokryvačské práce, Kunčice p. O. 373 – 
cena 102 330,- Kč (ceny jsou bez DPH). 
RO schvaluje nabídku firmy Kamil Šnyta – klempířské-pokryvačské práce, Kunčice p. O. 373 
– cena 102 330,- Kč (bez DPH).  4-0-0 Úkol: starosta; Termín: průběžně 
 
 
 
 



 

ad 9) 

Starosta seznámil RO s nabídkou s nabídkou firmy Podlahářství - Roman Hanzelka, 6. května 
52, Frenštát p. R. na pokládku a lepení PVC ve společenské místnosti a kuchyni v hasičárně 
v celkové ceně 49 400,- Kč. 
RO schvaluje nabídku firmy Podlahářství - Roman Hanzelka, 6. května 52, Frenštát p. R. na 
pokládku a lepení PVC ve společenské místnosti a kuchyni v hasičárně v celkové ceně 
49 400,- Kč.  4-0-0 Úkol: starosta; Termín: neprodleně 
 
ad 10) 

Členka rady obce Markéta Menšíková (předsedkyně komise pro cestovní ruch) seznámila RO 
s činností komise pro cestovní ruch:  
1) zřízení turistického informačního koutku ve spolupráci s Bodiz Spa (paní Borutová), 
proběhlo jednání s paní Borutovou, vznikl základní rámec dohody o spolupráci,  
2)  návrh loga obecního turistického info koutku – 3 varianty,  
3)  umožnění Bodiz Spa instalovat propagační cedule,  
4) záměr zakoupení mapového podkladu pro vytvoření nového/nových turistických inf. 
materiálů,  
5)  nákup  turistických  známek (No. 923 - Kunčice pod Ondřejníkem a No. 84 - Ondřejník - 
Beskydy). 
RO schváluje logo turistického info koutku – varianta 1; RO schvaluje zakoupení mapového 
podkladu pro vytvoření nového/nových turistických inf. materiálů; RO schvaluje logo 
obecního turistického infokoutku – varianta 1; RO schvaluje instalaci propagačních cedulí na 
stojan pod BRC u hlavní cesty a na zábradlí mostu za kolejemi směrem k Ruskému kostelíku 
s tím, že na těchto cedulích bude uvedena propagace obecního turistického info koutku; RO 
schvaluje nákup  turistických  známek (No. 923 - Kunčice pod Ondřejníkem a No. 84 - 
Ondřejník - Beskydy). 
4-0-0 Úkol: Markéta Menšíková, místostarostka; Termín: průběžně 
 
 
konec: 19:30 hodin 
 
Zapsal: Tomáš Hrubiš 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 15. 4. 2015 
      
   
      Tomáš Hrubiš, starosta obce  
 
 
       
      Markéta Menšíková, členka rady obce 


